iiÊ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

Cd. io9 ,'Joal

ê\ R *nctki"

Requerimento

Indicação

Projeto de

Emenda

x

Ú0t2.021

AUTOR: HELDERNOBORUKASAE

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja feita a recuperação, bem
como a retirada de todas as imperfeiçoes da pista de skate do parque municipal, e que
seja providenciado um estudo juntamente com Departamento de Engenharia uma
possível ampliação da mesma.

JUSTTFICATIVA

rererida pista, já q," u .*,:;:'::l.",l1,"'-',Xt*;::,?§ll1:::l;::t"J"i§.ü'iÍ:fi,1:
causar algum tipo de acidente.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2021 .

HE ER BORU I(ASAE (Xiru)
VEREADOR

Rua lsaac Cardoso, 251 ,CEp: 79.190-00- TeÍenos-MS/Tetefonei (67) 3246.1610 I 3246.77§
www.camaraterênos.ms Bou.bt cofio@teteno5.searctotio@gmoilcotk

Documento publicado em 2021-09-27 10:47:10 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 975745784